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1 Senin 

4 Mar 2024 

Garis besar pendidikan multikultural dan perkenalan 32 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

2 Senin 

18 Mar 2024 

Hakikat dan konsep kebudayaan 32 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

3 Senin 

25 Mar 2024 

Konsep multikultural dan pendidikan multikultural 30 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

4 Senin 

1 Apr 2024 

Teori multikultural dan pedekatannya 32 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

5 Senin 

22 Apr 2024 

Pendidikan multikultural di indonesia dan malaysia 32 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

6 Senin 

29 Apr 2024 

Pendidikan multikultural di Amerikan dan Inggris 30 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

7 Senin 

13 Mei 2024 

UTS Pendidikan Kultural 32 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

8 Senin 

20 Mei 2024 

Implikasi pendidikan multikultural di Indonesia 31 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 
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: Genap 2023/2024
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: 010250572 - Pendidikan Kultural

: 6G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 22 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025006 KARIN ALODIA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 2 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025012 NATAYA ANGGUN SHOLEHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025016 ADITYA TRI SAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025023 AYUNDA ALIFIA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025035 MELINDA RAHMAH 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 7 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 8 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 9 2101025098 MOHAMAD REZA WIBOWO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025126 SALWA DWI TARISHAH 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 11 2101025129 RAFLI RIZKY THA-ARIQ HARTONO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025145 ALIKA ADWA PUTRI RINTANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025175 YUNITA NURAINI 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 14 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 15 2101025189 RUMAISHA RAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025196 ANIN DWI JAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025207 NOVIATUL HIKMAH 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 18 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 20 2101025232 FADEL MUHAMMAD HAIKAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025241 AZI ALAM SUDRAJAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 22 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 23 2101025258 FARIDA ATASYA RENGGANIS 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 24 2101025270 WAZIR NURIE 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 25 2101025274 DEVINDA DWI SEPTIYANTY 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 26 2101025281 NAURAH QURRATU AIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025282 LENI PUSPITA SARI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 28 2101025296 ULYA AZIZAHTUL HANIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025316 NADILA TRI METASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025318 NADA KENCANA MAHESWARI 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 31220608501008ARSI RAMADANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 322206104040088SALMIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  32  30  32  32  30  32  31  32  32  32  32  22  32  32
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N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 45 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101025006 KARIN ALODIA 90 95 88 93 91.85 A 

2 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO 90 95 88 92 91.40 A 

3 2101025012 NATAYA ANGGUN SHOLEHA 91 95 88 93 91.95 A 

4 2101025016 ADITYA TRI SAPUTRA 91 95 89 93 92.20 A 

5 2101025023 AYUNDA ALIFIA SARI 90 95 89 92 91.65 A 

6 2101025035 MELINDA RAHMAH 91 95 88 93 91.95 A 

7 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI 90 94 89 93 91.90 A 

8 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH 90 94 89 92 91.45 A 

9 2101025098 MOHAMAD REZA WIBOWO 91 94 89 93 92.00 A 

10 2101025126 SALWA DWI TARISHAH 91 95 89 92 91.75 A 

11 2101025129 RAFLI RIZKY THA-ARIQ HARTONO 90 94 87 93 91.40 A 

12 2101025145 ALIKA ADWA PUTRI RINTANA 90 94 88 92 91.20 A 

13 2101025175 YUNITA NURAINI 90 94 90 92 91.70 A 

14 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA 91 94 89 93 92.00 A 

15 2101025189 RUMAISHA RAHMAH 90 95 90 93 92.35 A 

16 2101025196 ANIN DWI JAYANTI 90 95 89 92 91.65 A 

17 2101025207 NOVIATUL HIKMAH 91 95 89 93 92.20 A 

18 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH 90 95 88 92 91.40 A 

19 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA 91 95 88 92 91.50 A 

20 2101025232 FADEL MUHAMMAD HAIKAL 90 95 87 93 91.60 A 

21 2101025241 AZI ALAM SUDRAJAT 90 95 88 92 91.40 A 

22 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA 90 95 89 93 92.10 A 

23 2101025258 FARIDA ATASYA RENGGANIS 91 95 89 92 91.75 A 

24 2101025270 WAZIR NURIE 91 95 89 93 92.20 A 

25 2101025274 DEVINDA DWI SEPTIYANTY 90 95 88 92 91.40 A 

26 2101025281 NAURAH QURRATU AIN 90 95 88 93 91.85 A 

27 2101025282 LENI PUSPITA SARI 91 95 88 92 91.50 A 
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N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 45 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2101025296 ULYA AZIZAHTUL HANIFAH 91 95 89 93 92.20 A 

29 2101025316 NADILA TRI METASARI 91 95 88 92 91.50 A 

30 2101025318 NADA KENCANA MAHESWARI 90 95 89 93 92.10 A 

31 2300005130 ARSI RAMADANI 90 95 88 92 91.40 A 

32 2300005201 SALMIAH 91 95 88 93 91.95 A 

Ttd 
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